АДМИНИСТРАЦИЯ УБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 УБИНСКОГО РАЙОНА                                                                   НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.03.2017 № 39
О создании комиссии по рассмотрению и оценке  заявок на участие в отборе дворовых территорий многоквартирных домов по балльной системе, исходя из содержания и значимости критериев отбора дворовых территорий многоквартирных домов для формирования адресного перечня дворовых территорий для включения в муниципальную программу «Формирование современной городской среды Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области на 2017 год»
В целях повышения уровня благоустройства Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области, создания комфортной и эстетической территории жизнедеятельности и формирования муниципальной программы «Формирование современной городской среды Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области на 2017 год», в соответствии с постановлением Правительства РФ от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», руководствуясь Уставом Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области, постановлением администрация Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 06.03.2017 года №31 «Об утверждении Порядка и сроков представления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении дворовой территории в муниципальную программу «Формирование современной городской среды Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области на 2017 год»,  Порядка и сроков представления, рассмотрения и оценки предложений граждан, организаций о включении  в муниципальную программу «Формирование современной городской среды Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области на 2017 год» наиболее посещаемой муниципальной территории общего пользования Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области и Порядка общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области на 2017 год» администрация Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области
п о с т а н о в л я е т:
       1. Утвердить состав комиссии по рассмотрению и оценке  заявок на участие в отборе дворовых территорий многоквартирных домов по балльной системе, исходя из содержания и значимости критериев отбора дворовых территорий многоквартирных домов для формирования адресного перечня дворовых территорий для включения в муниципальную программу «Формирование современной городской среды Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области на 2017 год»

 (Приложение №1)
2. Опубликовать данное постановление в газете «Убинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Главы Убинского сельсовета
Убинского района Новосибирской области                                                  В.А.Бояркин

	  Приложение №1
                                                    УТВЕРЖДЕН
                                                                    постановлением администрации

                                                  Убинского сельсовета

                                            Убинского района

                                                      Новосибирской области

                                              от 22.03.2017 № 39
С О С Т А В

комиссии по рассмотрению и оценке  заявок на участие в отборе дворовых территорий многоквартирных домов по балльной системе, исходя из содержания и значимости критериев отбора дворовых территорий многоквартирных домов для формирования адресного перечня дворовых территорий для включения в муниципальную программу «Формирование современной городской среды Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области на 2017 год»
Крышталев С.Н. –
заместитель Главы администрации  Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области, Председатель комиссии
Рубцов А.В.   –

Председатель Совета депутатов Убинского сельсовета                     Убинского района Новосибирской области, директор ООО «УК ЖИЛФОНД»
Заместитель председателя комиссии

Аникина М.Г. –

Специалист 1 разряда администрации Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области,

Секретарь комиссии

Плут Ю.В. –

Депутат Совета депутатов Убинского сельсовета                     Убинского района Новосибирской области,

Член комиссии

Валяев Е.С. –
Представитель общественности Убинского сельсовета                     Убинского района Новосибирской области,

Член комиссии

Шахов В.Н. –
Представитель общественности Убинского сельсовета                     Убинского района Новосибирской области,

Член комиссии
Рисов А.Н. –
Представитель общественности Убинского сельсовета                     Убинского района Новосибирской области,

Член комиссии